
1/2 

 

Extrait des délibérations  
du Conseil Général 

 
 
 
N° CG-2009-5-2-6 
Séance du  jeudi 10 décembre 2009 
 
 
 

INTERVENTION EN FAVEUR DES ZONES D'ACTIVITES 
MODIFICATION DES REGLES D'INTERVENTION  

 

Le Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences du Conseil Général, 

VU l’avis de la Commission de l’Economie, du Tourisme, de l’Université et de la 
Recherche, en date du 24 novembre 2009, 

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 

 Donne son accord de principe sur la mise en oeuvre de la nouvelle politique d’aide en 
faveur des zones d’activités telle que proposée dans le rapport, 

 
 Approuve  et valide la mise en place de ce nouveau dispositif pour les dossiers 

réceptionnés à compter du 1er novembre 2009 sachant que l’éligibilité est déterminée 
sous réserve de l’inscription préalable du projet dans le Contrat de Territoire de Vie, 

 
 Adopte  les critères de mise en œuvre de ce nouveau dispositif tels que présentés 

dans le rapport, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20091209-0000004422-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 15/12/2009
Réception par le Prefet : 15/12/2009
Publication : 17/12/2009



2/2 

 Donne  délégation à la Commission Permanente pour approuver l’ensemble des 
documents (Conventions, cahier des charges…) à intervenir dans le cadre de ce 
nouveau dispositif et  pour l’attribution des aides correspondantes. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 


